( (

2009

19 декабря 2014 г. в 14.00
ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА № 128

НП «РОПК» СРО

ПРОТОКОЛ № 128

заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Региональное объединение проектировщиков Кубани»

саморегулируемой организации (далее - НП «РОГ1К» СРО).

г. Краснодар «19» декабря 2014 г.

Время проведения заседания: 13.00.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Красноармейская. 68.

На заседании Совета Партнерства присутствуют 9 из 13 членов Совета Партнерства, в

том числе:

1. Матвеев Александр Николаевич:

2. Николайчук Екатерина Владимировна;

3. Кравцова Алла Борисовна;

4. Галустян Генрих Арамович;

5. Малюк Владимир Николаевич;

6. Кап Владимир Чанович;

7. Гончаренко Олег Борисович;

8. Мех Виктор Григорьевич;

9. Поляковский Илья Зиновьевич.

Совет Партнерства в соответствии с Уставом Партнерства вправе принимать

решения.

На заседание Совета Партнерства приглашен директор НП «РОПК» СРО

А.В. Кузнецов, а также ведущий специалист контрольного отдела Кузьменко Е.В.

Секретарь Совета Партнерства: Краснощекова Д.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в выданное ранее Свидетельство о допуске к определенному

виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства

- в связи с изменением организационно-правовой формы организации:

1) Закрытое акционерное общество «КРАСНОДАР АВТОДОРНРОЕКТ», ОГРН

1142310007950, ИНН 2310180519 (Производственный кооператив

«КРАС1ІОДАРАВ ТОДОРПРОЕКТ»),

Докл.: Матвеев А.Н.

1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Матвеева А.И., который

предложил внести изменения в выданное ранее Свидетельство о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства в связи с изменением организационно-правовой

формы организации:

1) Закрытое акционерное общество «КРАСНОДАРАВТОДОРПРОЕКТ», ОГРН

1142310007950, ИНН 2310180519 (Производственный кооператив

«КРАСНОДАРАВТОДОРПРОЕКТ»),

ПОСТАНОВИЛИ: внести изменения в выданное ранее Свидетельство о

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства в связи с изменением организационно

правовой формы организации:

1) Закрытое акционерное общество «КРАСНОДАРАВТОДОРПРОЕКТ», ОГРН

1142310007950, ИНН 2310180519 (Производственный кооператив

«КРАСНОДАРАВТОДОРПРОЕКТ»),

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно.

Председатель

Совета НП «РОПК» СРО

Секретарь

Совета НП «РОПК» СРО

А.Н.Матвеев

Д.Г. Краснощекова

.. В. КузнеДиректор
НІГ’РОПК”

Прошито, пронумеровано,
скреплено печать